

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021**

**Byggeselskabet Kofod ApS  
Flinterenden 4, 3th  
2300 København S  
CVR-nr. 40 72 27 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022

Per Wilhelm Kofod  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Byggeselskabet Kofod ApS Flinterenden 4, 3th 2300 København S
	Telefon: 30 42 14 37
	CVR-nr.: 40 72 27 50
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 16. august 2019
	Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Per Wilhelm Kofod, direktør
<b>Revisor</b>	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermedbeslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 381.012, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 804.126.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>508.947</b>	<b>547.205</b>
Personaleomkostninger	1	-10.307	-56.249
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>498.640</b>	<b>490.956</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-1.068	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>497.572</b>	<b>490.956</b>
Finansielle indtægter	3	5.407	10.500
Finansielle omkostninger	4	-12.521	-9.024
<b>Resultat før skat</b>		<b>490.458</b>	<b>492.432</b>
Skat af årets resultat	5	-109.446	-109.318
<b>Årets resultat</b>		<b>381.012</b>	<b>383.114</b>
Overført resultat		381.012	383.114
		<b>381.012</b>	<b>383.114</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.932	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>63.932</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.932</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.021
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		275.083	65.525
Periodeafgrænsningsposter		4.638	4.759
<b>Tilgodehavender</b>		<b>279.721</b>	<b>83.305</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>853.058</b>	<b>574.318</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.132.779</b>	<b>657.623</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.196.711</b>	<b>657.623</b>



## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		764.126	383.114
<b>Egenkapital</b>	7	<b>804.126</b>	<b>423.114</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		3.340	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.340</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.249	17.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.619	74.012
Skyldigt sambeskatningsbidrag		110.668	56.707
Anden gæld		52.709	85.960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>389.245</b>	<b>234.509</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>389.245</b>	<b>234.509</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.196.711</b>	<b>657.623</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	383.114	423.114
Årets resultat	0	381.012	381.012
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>764.126</b>	<b>804.126</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	0	40.897
Pensioner	0	3.282
Andre omkostninger til social sikring	10.307	3.169
Andre personaleomkostninger	0	8.901
	<u>10.307</u>	<u>56.249</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	2021 kr.	2020 kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.068	0
	<u>1.068</u>	<u>0</u>
	2021 kr.	2020 kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.407	10.500
	<u>5.407</u>	<u>10.500</u>
	2021 kr.	2020 kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.959	6.635
Rentetillæg selskabsskat	4.562	2.389
	<u>12.521</u>	<u>9.024</u>

## Noter

	2021	2020
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	106.106	109.318
Årets udskudte skat	3.340	0
	<u>109.446</u>	<u>109.318</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		0
Tilgang i årets løb		65.000
Afgang i årets løb		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>65.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		0
Årets afskrivninger		1.068
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>1.068</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u><u>63.932</u></u>

## Noter

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 20 anparter à nominelt kr. 2.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Per Kofod Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør, Per Wilhelm Kofod

#### Øvrige nærtstående parter

Per Kofod Holding ApS  
Kofod Ejendomme ApS

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Per Kofod Holding ApS  
Flinterenden 4, 3. th.  
2300 København S
